

Uskoa ei tarvitse puolustella älyllisillä todisteilla, mutta se voilla silti olla haastavaa, mielenkiintoista ja jopa uskoa vahvistavaa. Siksi Lähettäjän nuortenpalstalla julkaistaan tämän talven aikana juttusarjaa uskon älyllisestä puolustamisesta:

Kristillisessä uskossa on ideaa: Ihmisen ainutlaatuisuus saa uskottavan selityksen Raamatusta

Miksi ihminen on niin erilainen olio maan päällä? Ihminen on älyllisesti ylivertainen ja sen mukana on tullut myös taidollinen kehittyneisyys. Ihminen näyttää todella hallitsevan maailmaa, joskaan luonnonvoimia hänkään ei voi hallita. Ihminen on uskonnollinen, laskee aikaa ja tekee tulevaisuuden suunnitelmia. Muut eliöt eivät tiettävästi tee näitä asioita.

Raamattu sanoo:

Jumala sanoi: "Tehkäämme ihminen, tehkäämme hänet kuvaksemme, kaltaiseksemme, ja hallitkoon hän meren kaloja, taivaan lintuja, karjaeläimiä, maata ja kaikkia pikkueläimiä, joita maan päällä liikkuu." Ja Jumala loi ihmisen kuvakseen, Jumalan kuvaksi hän hänet loi, mieheksi ja naiseksi hän loi heidät. Jumala siunasi heidät ja sanoi heille: "Olkaa hedelmälliset, lisääntykää ja täyttäkää maa ja ottakaa se valtaanne. Vallitkaa meren kaloja, taivaan lintuja ja kaikkea, mikä maan päällä elää ja liikkuu." 1. Moos. 1:26-28

Tämä raamatunkohta on juuri sellainen, mitä on helppo syyttää aikansa eläneeksi. Esimerkiksi eläimien oikeuksien puolustajat kritisoivat helposti tällaista Jumalaa, joka asettaa ihmisen selvästi eläimiin nähden valta-asemaan. On kuitenkin muistettava, että valtaan liittyy aina vastuu ja se pätee tätäkin kohtaa tulkittaessa. Ja valta ei ole ainoa asia, minkä Raamattu mainitsee nimenomaan ihmiselle kuuluvaksi erityisosoudeksi. Tätä ainutlaatuisuutta on myös se, että hänet on luotu Jumalan kuvaksi ja häntä varten Jumala on laatinut, ja osin jo toteuttanutkin pelastussuunnitelman, joka vaati oman Pojan uhraamisen ihmisen pahojen tekojen sovittamiseksi. Meidän voi olla vaikeaa käsittää tätä kaikkea yksityiskohtaisesti, mutta tässä olisi hyvä selitys sille, että juuri ihminen on niin erilainen ja monessa mielessä ylivertainenkin koko luomakunnassa.